2020 年 4 月 10 日

ジャニス工業株式会社

「緊急事態宣言」に伴う当社対応について

新型コロナウイルス感染症が国内外で拡大している状況および新型コロナウイルス対応の特別

措置法に基づく緊急事態宣言を受け、お客様、関係の皆様ならびに弊社従業員の健康・安全面を

第一に考慮した結果、該当事業所の業務について下記の通り変更させていただきます。

お客様、関係各位におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご了承くださ

いますよう、お願い申し上げます。

記

■ ショールーム

該当地域において、ショールームの営業を自粛させていただきます。

何卒ご理解ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

＜該当ショールーム＞

本社ショールーム・東京ショールーム・大阪ショールーム

東北ショールーム・九州ショールーム

  ＜期 間＞

   2020 年 4 月 11 日（土）～5 月 6 日（水）

■ 事業所

該当地域においては、出勤者数を縮小し、営業いたします。

対応にお時間をいただく可能性がございますが、何卒ご理解ご了承くださいますよう、

お願い申し上げます。

＜該当事業所＞

本社（愛知県）、東日本支店（東京都）、西日本支店（大阪府）

九州営業所（福岡県）、ファインテック高橋（千葉県）

＜期 間＞

   2020 年 4 月 11 日（土）～5 月 6 日（水）

■ 工場・物流

該当地域においては、出勤者数を縮小し、稼動いたします。

＜該当工場＞

本社工場（愛知県）、大野工場（愛知県）、ファインテック高橋（千葉県）

＜期 間＞

   2020 年 4 月 11 日（土）～5 月 6 日（水）

以上